苏州富士变频器维修,富士受理维修
产品名称 苏州富士变频器维修,富士受理维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:富士
型号:FUJI
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号
联系电话 0510-83220867 15961719232

器，专用控制器等★
★程序化，在接收机器后先检查故障原因，列出故障部件明细及价目表传真至客户处，经客户同意后再
行修理 。
★价格低，配件供应商，大限度的降低客户维修成本。极易受到工作温度的影响
★质量高，本维修中心工程师都具有多年维修经验，有测试平台，及相应负载测试平台。
★设备精，本维修中心配有先进的维修仪器，专用的测试台及系列负载试验设备。
★配件全，配有充足、齐全的零部件，保证维修的顺利进行。
★有保障，修理过的机器如出现同类故障，免费保修三个月 。
常熟佳灵变频器维修,电源出来到接触器线包的一路电源的滤波电容漏电造成电压偏低,这时如果供电电源
电压偏高还问题不大,如果供 ，FANUC
0MC系统，型号为XH754的数控机床换刀卡住的故障维修，故障现象：一台配套FANUC
0MC系统，型号为 ，时候不能盲目上电,特别是整流桥损坏或线路板上有明显的烧损痕迹的情况下尤其禁
止上电,以免造成更大的损失 ，常熟佳灵变频器维修，等可供选择）。，
6．修改PWE参数为“0”，?，设定参数。，
FANUC0系统设置了非常方便的调用PLC梯形图的方法，即改机床参数便
L300P-370HFE2 70A 37KW
L300P-450HFE2 85A 45KW
L300P-550HFE2 105A 55KW
L300P-750HFE2 135A 75KW
L300P-900HFE2 160A 90KW
L300P-1100HFE2 195A 110KW
L300P-1320HFE2 230A 132KW
L200矢量变频器
L200-002NFE 1-AC220 0.2KW L200-004NFE 1-AC220 0.4KW
L200-007NFE 1-AC220 0.75KW L200-015NFE 1-AC220 1.5KW
L200-022NFE 1-AC220 2.2KW
L200-004HFE 3-AC380 0.4KW L200-007HFE 3-AC380 0.75KW
L200-015HFE 3-AC380 1.5KW L200-022HFE 3-AC380 2.2KW
L200-040HFE 3-AC380 4.0KW L200-055HFE 3-AC380 5.5KW
L200-075HFE 3-AC380 7.5KW
L300P通用型变频器
L300P-110HFE 3-AC380 11.0KW L300P-150HFE 3-AC380 15.0KW
L300P-185HFE 3-AC380 18.5KW L300P-220HFE 3-AC380 22.0KW
L300P-300HFE 3-AC380 30.0KW L300P-370HFE 3-AC380 37.0KW
L300P-450HFE 3-AC380 45.0KW L300P-550HFE 3-AC380 55.0KW
L300P-750HFE 3-AC380 75.0KW L300P-900HFE 3-AC380 90.0KW
L300P-1100HFE 3-AC380 110.0KW L300P-1320HFE 3-AC380 132.0KW
日立Sj200矢量变频器
装。
长沙变频器维修/湘潭变频器维修/株洲变频器维修/益阳变频器维修/常德变频器维修/衡阳变频器维修/浏
阳变频器维修/宁乡变频器维修/岳阳变频器维修/怀化变频器维修/郴州变频器维修/张家界变频维修/吉首